BAYKOWSKI

BANSIJS

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscen' tenoris talis Fran-  
 cisus Joannes In Wozow Lesnowolski etc. Capitaneus Branscen' Sibi Nobili  
 Alexandro Filio olim Pauli Baykowski Proconone de Bayli heredi ex omnibz  
 tuis vigore Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus ut in terminis Judi-  
 cialibus simul et querelarum ac causarum officij Capitani Castren' Branscen'  
 Feria secunda post datam presentis citationis perus et proximus celebra-  
 dis in Curia Regia Branscen' personaliter et preemporia compareas Ad In-  
 stantiam Instigatoris et eius delatoris nobilis Pauli Filij Alberti Baykowski  
 Actor quite citat ad banendum et de regno Polonie domusq; eidem anneris  
 proserubend' ex eo quia tu ruzmatore seu forte de brachio regali intronis-  
 sionem per uices gerentem officij nostri deputat una cum Ministeriali Re-  
 gni Generali et nobilibus apud te officiosa affectatam vigore eiusdem  
 per lucozum in officio presentem in causa tibi instituta ratione summa se-  
 xanta quingue floren' Polon' modo debite complexis coram actis terrestri-  
 bus Tirocinend' inscripta sub uadio simili soluen' non solutionis ex indeq;  
 similis uady sue dubitationis iuridica perductorum et obtentorum non ad-  
 misisti uno temere denegasti per quod in penam banitionis incidisti ad  
 quam super te decernend' et per Nre publicand' citatis Judicialiter sus-  
 respensurus datum In Curia Regia Branscen' feria secunda post Fes-  
 tum Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno domini Millesimo Sex-  
 cantesimo Quinguesimo primo cuiusquidem citationis pre inserta co-  
 puam sigillatam Ministerialis regni Generalis Nre Benedictus Prosen-  
 ski recognouit se ab una integra ante terminum presentem septimana  
 in bonis citati propriis posuisse et publicasse suprascripta pars actoria  
 memorata superius partem citata ad iudicium presentem Castren' Capitani  
 Branscen' per Ministerialem Regni Generale Nobile Benedictu  
 Prosienski iuridica clamatu et non comparente in pena banitionis ex re-  
 gestu ordine admittenteq; iudicio presentem Judicialiter condemnauit

89505  
in eum autem condemnationis eiusmodi iudicium processit castrenſis capitaneus  
Branscenſis uisa et considerata citati clamati et non comparentes contumacia  
et temeritate rursus communi et partes actores affectationi contentesq; cita-  
tionis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis de-  
ceruit ipsamq; citatum iam ex nunc bannitum et de regno polonie dominusq; eideſdem  
annexis proscribitur esse pronunciat et ad publicanda eandem penam ban-  
itionis Ministeriale Regni Generale supra scriptum M<sup>o</sup> Benedictum  
Prosienski addit et deputat decreti presentis uigore

IVP<sup>o</sup>SIENSIS

BANNITVS

Super citationem literalem Castrenſis Capitaneus Branscenſis tenoris talis  
Franciscus Ioannes in loco lesnowolski Capitaneus Branscenſis tibi Nobili  
Stanislaw olim Gregorij Dupinski ex omnibus bonis tuis uigore Regio  
et nostra capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudicio no-  
stro inter terminis iudicialibus simul et querelarum ac causarum offi-  
cij capitanealis Castrenſis Branscenſis feria secunda post dataſ presentis  
citationis prius et proximus celebrandis in curia regna Brand  
personaliter et peremptorie compareas ad instantiam Instiga-  
toris iudicij nostri et ipsius delatoris nobilis Maximiliani olim  
Alberti ptonski actoris qui te citat ad Bannendum et de regno Po-  
lonie dominusq; eidem annexis proscribens ex eo quia tu ruma-  
tionem seu fortem de brachio Regali per uices gerenteſ officij nostri de-  
putat una cum ministeriali et nobilibus duobus apud te officiose  
affectans intromissionem uigore actoris per lucrorum in iudicio Ber-  
restri ac officio presenti in causa ratione uulnerum officio castrenſis  
Brand monstratorum et inscripitorum centum marcis Polon<sup>o</sup> taxatorum  
illationis iudice protendenſ et obtem non admisisti imo temere  
impugnasti per quod penam banitionis incurristi ad quam super te  
decernenſ et n<sup>o</sup> publicanda citaris iudicialiter sis responsurus